

Miten Yo-kokeeseen ilmoittautuminen tehdään Wilmassa

Kevään 2022 ylioppilastutkintoon ilmoittautuminen päättyy perjantaina 19.11.2022 klo 12.00.

Ilmoittautuminen tehdään sähköisesti Wilmassa seuraavasti:

1. Kirjautu Wilmaan
2. Valitse välilehti "Lomakkeet" ja valitse listalta **"Ylioppilastutkintoon ilmoittautuminen (tutkinnon ennen kevättä 2022 aloittaneet)"**

Alla on lista oppilaitoksen käyttämistä lomakkeista. Lomakkeiden avulla voit tarkastella ja muokata tietoja sekä hakea erilaisiin palveluihin.

[Huoltajan yhteystiedot lukiossa](#)

[Opinto-ohjaus 1: Lukio-opiskelun suunnitelmat](#)

[Opinto-ohjaus 2: Ylioppilaskirjoitusten suunnitelmat](#)

[Opinto-ohjaus 3: Jatko-opinnot ja työelämä](#)

[Opiskelijan tiedot](#)

[Ylioppilaskirjoitusten tulokset](#)

[Ylioppilastutkintoon ilmoittautuminen \(tutkinnon ennen kevättä 2022 aloittaneet\)](#)



3. Täytä "Sitova ilmoittautuminen kevään 2022 ylioppilaskokeeseen/ Aiemmin suoritettut suoritukset" laatikoihin. Jos olet aiemmin suorittanut ylioppilaskokeita, tulee ilmoittautuminen heti näiden jälkeen "+lisää rivi" -painikkeella.

4. Täytä laatikot: "Aine", 2) **Pak./Ylim.** ja 3) "Suoritus aika". Huom. klikatessasi jälkimmäistä kohtaa, tulee siihen valmiiksi "2022K" - älä muuta tätä muotoa! (ps. muista, et saa muuttaa aiempien Yo-kertojesi tietoja!)

Aine	Pak./Ylim.	Suoritus aika	Kokelasnumero	Arvosana	Pisteet	Tehtäväkohtaiset pisteet
A Äidinkieli, su	Pakollinen	2022K			0	
EA Englanti, pi	Pakollinen	2022K				
M Matematiikka	Pakollinen	2022K				
TE Terveystieteet	Ylimääräinen	2022K				
HI Historia	Ylimääräinen	2022K				
<input type="button" value="+"/>						

Ilmoittautuminen vahvistetaan rastittamalla alla oleva kenttä. Ilmoittautumistietojen korjaaminen rastimisen jälkeen vaatii yhteydenoton koulusihteerin tai rehtoreihin.

Olen tarkistanut ja vahvistan ilmoittautumiseni kevään 2022 ylioppilaskirjoituksiin

6. Muista, että ilmoittautuminen ylioppilastutkintoon on aina sitovaa. Et voi jälkikäteen vaihtaa ainetta, johon olet ilmoittautunut, etkä sen pakollisuutta tai ylimääräisyyttä.

7. Tarkista, että ilmoittautumisesi vastaa opinto-ohjaajasi kanssa tekemääsi hajauttamissuunnitelmaa kohdasta: "Ylioppilastutkinnon hajauttamissuunnitelma".

Mikäli olet aikeissa tehdä muutoksia hajauttamissuunnitelmaasi, ota yhteyttä opinto-ohjaajaasi.

Jos olet aloittanut tutkinnon jo aiemmin et voi tehdä näihin ilmoittautumistietoihisi enää muutoksia.

Hajauttamissuunnitelman löydät samasta lomakkeesta ilmoittautumisen alapuolelta:

Ylioppilastutkinnon hajautussuunnitelma

Syötä tähän kohtaan ylioppilastutkinnon suorittamissuunnitelmasi. Laita yksi kirjoitettava aine riviä kohden. Rivejä tulee olla vähintään neljä. Suunnitelmassa tulee näkyä kaikkien kokeiden suoritusaikataulu.

Voit lisätä rivejä lisää rivi -painikkeella.

Kirjoitusaika (esim. 2022K tai 2022S)	Kirjoitettava aine (klikkaa kentässä olevaa neliötä, se avaa koko listan apuruutuun)	Pakollinen/ylimääräinen
2021S	Ruotsi, keskipitkä (toinen kotimainen kieli)	Pakollinen
2021S	Fysiikka	Ylimääräinen
2022K	Äidinkieli, suomi	Pakollinen
2022K	Englanti, pitkä	Pakollinen
2022K	Matematiikka, pitkä	Pakollinen
2022K	Terveystieto	Ylimääräinen
2022K	Historia	Ylimääräinen

Mikä yllä olevista aineista on pakollinen pitkän tason koe?

MAA, ENA

8. Ilmoittautumisen tehtyäsi, vahvista se rastittamalla ko. kohta. Tämän jälkeen et pysty enää tekemään muutoksia ilmoittautumiseesi. Mikäli tietoja pitää muuttaa, ota yhteys koulusihteriin tai rehtoreihin.

Ilmoittautuminen vahvistetaan rastittamalla alla oleva kenttä. Ilmoittautumistietojen korjaaminen rastimisen jälkeen vaatii yhteydenoton koulusihteriin tai rehtoreihin.

Olen tarkistanut ja vahvistan ilmoittautumiseni kevään 2022 ylioppilaskirjoituksiin

Lukio on tarkistanut ja vahvistanut ilmoittautumisen.

Tarkistuspäivä

9. Kohtaan tarkistuspäivä ilmestyy päivämäärä sen jälkeen, kun oma opinto-ohjaajasi on tarkistanut ilmoittautumisesi ja se on vastaanotettu toimitettavaksi ylioppilastutkintolautakuntaan.

Ilmoittautuminen vahvistetaan rastittamalla alla oleva kenttä. Ilmoittautumistietojen korjaaminen rastimisen jälkeen vaatii yhteyden koulusihteriin tai rehtoreihin.

Olen tarkistanut ja vahvistan ilmoittautumiseni syksyn 2020 ylioppilaskirjoituksiin

10. Mikäli annat lukiolle nimenjulkaisuluvan yo-tulosten tultua, (esim. sanomalehdissä) rastita ko. kenttä. Ylioppilastutkintolautakunnalla on oikeus nimen julkaisuun ja jos et halua nimeäsi julkaistavan, tulee se erikseen kieltää.

Allekirjoitukset

Ylioppilastutkintolautakunnalla on oikeus julkaista kaikkien valmistuneiden ylioppilaiden nimet. Jos et halua nimeäsi julkaistavan, tee kirjallinen ilmoitus kansliassa keväällä valmistuva huhtikuussa ja syksyllä valmistuva lokakuussa.

02.11.2021 klo 14:11:20

Oppilas Testi

Annan lukiolle luvan julkaista nimeni valmistuttuani ylioppilaaksi esim. sanomalehdessä

11. Lopuksi muista tallentaa lomake.

MUISTA:

- osallistumisoikeus ylioppilaskokeeseen sinulla on, kun olet suorittanut kirjoitettavan aineen kaikki pakolliset kurssit hyvissä ajoin ennen ko. ylioppilaskoetta.
- ylioppilaskokeen kysymykset pohjautuvat kirjoitettavan aineen valtakunnallisiin pakollisiin ja syventäviin kursseihin

SYKSYLLÄ 2021 tai meiltä aiemmin ylioppilaaksi valmistuneet eivät voi ilmoittautua ylioppilastutkintoon Wilmassa. Teidän tulee ottaa ylioppilaskirjoitusten korottamis- / täydentämisasi-
oissa yhteyttä TSYKin koulusihteriin:

maisalehvanen@turku.fi, p.040 6871385